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Motion Hospice

Ett värdigt liv, ända till slutet.

Nu har det gått fyra år. 2013 lämnade jag in en motion om att
Skellefteå kommun i samarbete med landstinget utreder
behovet av ett hospice liknande Axlagården i Umeå. Det blev
avslag. Socialnämnden anser att det inte finns behov av ett
hospice i Skellefteå.

Jag har fortsatt driva min fråga i mötena i
Huvudöverenskommelsen mellan Skellefteå kommun och
Västerbottens länslandsting (HÖK). Där får jag svar av
varierande slag.
-Får de som vårdas under palliativ vård i hemmet  och vill
komma in på lasarettet om dom så önskar göra det för att
avsluta sitt liv? Här har jag fått besked att det finns inte plats
just då. Vid ett annat möte så får alla komma till lasarettet om
de önskar. Detta beror helt och hållet hur belastningen på
lasarettet just då.
Jag finner det angeläget, att kommunen och landstinget
tillsammans med personal bildar sig en uppfattning om den
rådande situationen,då de står så långt ifrån varandra. Detta är
inte värdigt.

Vidare kunde man i Norran den 15 mars 2017 läsa att "
personalen på Skellefteå lasarett ryter till". Dom vädjar om
hospice till Skellefteå. 
Karin Lundström (s)från landstinget svarar -"känner inte igen
bilden som ges". Samtidigt som hon hoppas att någon vill
starta och driva ett privat hospice.

Patienter i Skellefteå har liten tillgång till hospicevård. Stora

mailto:/O=SKELLEFTEA KOMMUN/OU=SKELLEFTEA/CN=RECIPIENTS/CN=POLSENM
mailto:asa.lundmark@skelleftea.se


platsneddragningar har gjorts på Skellefteå lasarett under flera
år och det har resulterat i korta vårdtider, snabba utskrivningar
och sedan vård i hemmet, oftast palliativ vård. Förutom
avancerad hemsjukvård ställs onaturligt stora krav på
anhöriga. Vårdas man på lasarettet hamnar man mitt i
akutsjukvård där överbeläggningar och många gånger stressad
personal är verklighet. Dålig tillgång till enkelrum och
möjlighet för anhöriga att närvara och övernatta är strängt
taget omöjligt. Detta inte är god vård i livets slutskede.

Yrkande:
att Skellefteå kommun tillsammans med Västerbottens läns
landsting utreder behovet av ett hospice i Skellefteå liknande
Axlagården i Umeå.
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